
Lenka M. (Mařáková) ID 55962 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 23:33

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za návštěvu mých stránek. Prosím, přečtěte si mé prodejní podmínky:

  Dotazy týkající se vzhledu, barvy, velikosti atd. napovažuji za objednávku.

 Prosím, rezervace nejsou nekonečné a pokud si do 36 hodin o danou rezervovanou věc nenapíšete, bude postoupena dalšímu
zájemci. Platba je možná na účet, pokud si zájemce vysloveně přeje tak i na dobírku. Je také možné osobní převzetí v Brně,
pouze po domluvě.
 Uvedené CENY JSOU BEZ POŠTOVNÉHO,TO SI HRADÍ KUPUJÍCÍ. Částky poštovného jsou dle ceníku ČP i když částka za
poštovné nemusí vždy odpovídat přesně skutečné platbě na poště (balné si neúčtuji). Poštovné pouze odhaduji, protože trvám
na platbě dříve než odešlu balíček. Může se tedy stát, že někdo zaplatí o pár korun více a někdo méně. Doufám ve vaše
pochopení, když se objeví rozdíl v rámci několika korun, i když se pokusím vždy co nejblíže cenu poštovného odhadnout.

 Zásilky beru zpět pouze v případě, že je na věci vada, na kterou jsem omylem neupozornila v textu. Nepřijímám zpět zásilky
"protože jsem to neodhadla". Dobře si tedy prosím koupi rozvažte a neváhejte se na cokoliv zeptat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

